
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

ISSN 0239-8168

Pita, dnia 12 kwietnia 1988 r. Nr 7

Treść:
Poz.:

AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO

56 — uchwala Nr VII/33/85 Gminnej Rady Narodowej w Damasławku z dnia 1 października 1985 r. w sprawie ustalenia
stawek podatku od posiadania psów

57 — uchwała Nr XXIV/101/87 Miejskiej Rady Narodowej w Czarnkowie z dnia 7 grudnia 1987 r. w sprawie ustalenia
opłaty miejscowej i sposobu jej pobierania

58 — uchwała Nr XXVIII/118/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Okonku z dnia 28 marca 1988 r. w sprawie ustale­
nia stawki bazowej czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie miasta i gminy Okonek

59 — uchwała Nr XXIII/96/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Krzyżu z dnia 29 marca 1988 r. w sprawie oceny ak­
tualności i uchylenia w części ustaleń miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta 
Krzyża

60 — uchwała Nr XXIII/95/88 Gminnej Rady Narodowej wSzydłowie z dnia 29 marca 1988 r. w sprawie ustalenia
stawki bazowej czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie gminy Szydłowo

61 — uchwała Nr XXII/108/8S Gminnej Rady Narodowej w Budzyniu z dnia 30 marca 1988 r. w sprawie ustalenia
stawki bazowej czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie gminy Budzyń

62 — uchwała Nr XXII/100/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy Wysoka z dnia 6 kwietnia 1988 r. w sprawie ustalenia
stawki bazowej czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie miasta i gminy Wysoka

63 — uchwała Nr XXII/102/83 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wysokiej z dnia 6 kwietnia 1988 r. w sprawie nada­
nia nazwy nowopowstałej ulicy w mieście Wysoka

64 — uchwała Nr XXIV/81/88 Gminnej Rady Narodowej w Wapnie z dnia 11 kwietnia 1988 r. w sprawie ustalenia
stawki bazowej czynszu za lokale użytkowe na terenie gminy Wapno

65 — uchwała Nr XXIV/82/88 Gminnej Rady Narodowej w Wapnie z dnia 11 kwietnia 1988 r. w sprawie określenia
wysokości stawek podatku od posiadania psów, terminów płatności podatku i sposobu jego poboru

66 — uchwała Nr XXIV/83/88 Gminnej Rady Narodowej w Wapnie z dnia 11 kwietnia 1988 r. w sprawie określenia
dziennych stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru

67 — uchwała Nr XIX/89/88 Gminnej Rady Narodowej w Tarnówce z dnia 12 kwietnia 1988 r. w sprawie nadania
nazw nowopowstałemu osiedlu i ulicom we wsi Tarnówka

56
UCHWAŁA Nr VII/33/85

Gminnej Rady Narodowej w Damasławku 
z dnia 1 października 1985 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lip- 
ca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te­
rytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia­
nami) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się następujące stawki podatku od posiadania 
psów:

1) od pierwszego psa 600—zł,

2) od drugiego psa 800—zł,

3) od trzeciego psa i każdego następnego 1000—zł.

§ 2

Podatek płatny jest bez wezwania u sołtysa łub w kasie 
Urzędu Gminy w terminie do 15 maja każdego roku.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Stefan Gontarczyk

57

UCHWAŁA Nr XXIV/101/87
Miejskiej Rady Narodowej w Czarnkowie

z dnia 7 grudnia 1987 r.
w sprawie ustalenia wysokości opłaty miejscowej i sposobu 
jej pobierania.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 oraz art. 72 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 7, poz. 57, 58, 59

i samorządu terytorialnego (Dz, U. Nr 41, poz. 185 z póź­
niejszymi zmianami) i art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 14 mar­
ca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 
12, poz. 50) oraz § 1 uchwały Nr XII/73/86 Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Pile z dnia 26 marca 1986 r. w spra­
wie ustalenia wykazu miejscowości województwa pilskiego 
vj których jest pobierana oplata miejscowa (Dz. Urz. Wo­
jewództwa Pilskiego Nr 3, poz. 19) Miejska Rada Naro­
dowa w Czarnkowie uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się obowiązek pobierania opłaty miejscowej od 
osób fizycznych przebywających okresowo na terenie mias­
ta Czarnkowa w celach wypoczynkowych, zdrowotnych lub 
turystycznych.

§ 2

Ustala się dzienną stawkę opłaty miejscowej w kwocie 
10,— zł.

§ 3

Do pobierania opłaty miejscowej są zobowiązani właś­
ciciele (dysponenci) miejsc noclegowych: Dom Wyciecz­
kowy „Czarna Hanka”, Schronisko młodzieżowe PTTK, o- 
soby wynajmujące pokoje gościnne, Ewidencja Ludności 
przy Urzędzie Miejskim w Czarnkowie.

§ 4

Jednostki i osoby wymienione w § 3 pobierają opłatę miej­
scową przy zameldowaniu na pobyt czasowy z obowiąz­
kiem odprowadzenia pobranych kwot do budżetu miasta 
na konto w Narodowym Banku Polskim w Czarnkowie Nr 
57121 — 938 — 189 — 84 za okres pełnego miesiąca.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty pu­
blikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej 

Zbigniew Dudek

58

UCHWAŁA Nr XXVIII/118/88
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Okonku

z dnia 28 marca 1988 r.

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za lo­
kale użytkowe na terenie miasta i gminy Okonek.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. Prawo lokalowe (Dz. U. Nr 30, poz. 165 z 1987 r. 
— tekst jednolity) oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów 
najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, poz. 
230 z 1987 r.) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Okonku 
uchwala, co następuje:

§ 1

Ustała się stawkę bazową czynszu najmu za 1 m2 po­
wierzchni lokalu użytkowego położonego na terenie mias­
ta i gminy Okonek w wysokości:

1. za lokale wynajmowane na prowadzenie działalności 
statutowej organizacjom społeczno-politycznym utrzy­
mującym się wyłącznie ze składek członkowskich lub 
dotacji — 70 zł,

2. za lokale usługowo-rzemieślnicze:
a) rzemiosła deficytowego — 70 zł,
b) rzemiosła produkcyjnego — 100 zł,
c) rzemiosło pozostałe — 80 zł,

3. za lokale przeznaczone na prowadzenie działalności:
a) handlowej i gastronomicznej — 100 zł,
b) produkcyjnej i magazynowej jednostek gospodarki

uspołecznionej — 100 zł,
c) produkcyjno-uslugowej jednostek gospodarki uspo­

łecznionej prowadzącej wyłącznie usługi dla lud­
ności z wyłączeniem usług deficytowych — 80 zł,

4. za lokale przeznaczone na działalność oświatową, kul­
turalną, socjalną — 70 zł,

5. za lokale pozostałe — 80 zł.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i 
Gminy Okonek.

§ 3

Traci moc uchwała Nr XXXI/97/83 Rady Narodowej Mias­
ta i Gminy w Okonku z dnia 23 września 1983 r. w spra­
wie ustalenia stawki bazowej czynszu za lokale użytkowe 
na terenie miasta i gminy Okonek.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1988 roku i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminv 

Henryk Wróbel

59

UCHWAŁA Nr XXIII/96/88
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Krzyżu

z dnia 29 marca 1988 r.

w sprawie oceny aktuainości i uchylenia w części ustaleń 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przes­
trzennego miasta Krzyża.

Na podstawie art. 44 ust. 1, art. 135 ust. 1 ustawy z 
dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z później­
szymi zmianami) art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 12 lipca 
1934 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 
185) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Krzyżu uchwala, 
co następuje:

§ 1

Przyjmuje się ocenę skutków zmian w zagospodarowaniu 
przestrzennym miasta Krzyża stwierdzającą aktualność pla­
nu w części.

§ 2

Uchyla się ustalenia miejscowego planu ogólnego zagos­
podarowania przestrzennego miasta Krzyża dla obszarów 
zrealizowanych niezgodnie z planem.



Nr 7, poz. 59, 60, 61 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 3

§ 3

Uchyla się ustalenia miejscowego planu ogólnego zagos­
podarowania przestrzennego miasta dia obszaru objętego 
miejscowym planem szczegółowym zagospodarowania 
przestrzennego wsi Łokacz Mały (uchwała Nr X/37/85 Ra­
dy Narodowej Miasta i Gminy w Krzyżu z dnia 3 paź­
dziernika 1985 r. w sprawie miejscowego planu szczegóło­
wego zagospodarowania przestrzennego wsi Lokacz Mały).

§ 4

Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy do sporzą­
dzenia nowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta.

§ 5

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi­
ny Krzyż.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie 14 dni od daty ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Eugeniusz Zydor

60
UCHWAŁA Nr XXIII/95/88 

Gminnej Rady Narodowej w Szydłowie 
z dnia 29 marca 1988 r.

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za lo­
kale użytkowe na 'terenie gminy Szydłowo.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te­
rytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia­
nami) oraz art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. 
Prawo lokalowe (jednolity tekst Dz. U. z 1987 r. Nr 30, 
poz. 165) oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Minis­
trów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów naj­
mu za lokale użytkowe (Dz. U. Nr 40, poz. 230 z 1987 r.), 
Gminna Rada Narodowa w Szydłowie uchwala, co nas­
tępuje:

§ 1 '*

Ustala się na terenie gminy Szydłowo stawkę czynszu za 
lokale użytkowe w wysokości:
1) 60. — zł za 1 m2 powierzchni użytkowej za lokale wy­

najmowane na prowadzenie działalności statutowej or­
ganizacjom społeczno-politycznym utrzymującym się wy­
łącznie ze składek członkowskich lub dotacji,

2) 100. — zł za 1 m2 powierzchni użytkowej za lokale wy­
korzystywane na pomieszczenia biurowe, skladowo-ma- 
gazynowe wynajmowane na rzecz jednostek państwo­
wych i społecznych nie prowadzących działalności za­
robkowej lub usługowej,

3) 150. — zł za 1 m2 za pozostałe lokale.
Czynsze za lokale użytkowe, o których mowa w pkt. 1—3 
opłaca się z góry do dnia 10 każdego miesiąca.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Szydłowo.

§ 3

Traci moc uchwała Nr XXV/78/83 Gminnej Rady Narodo­
wej w Szydłowie z dnia 29 listopada 1983 r. w sprawie 
stawek czynszowych za lokale użytkowe.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty o- 
głoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskiego.

Przewodniczący GRN 
w Szydłowie

Witold Ciepliński

61
UCHWAŁA Nr XXII/108/88 

Gminnej iRady Narodowej w Budzyniu 
z dnia 30 marca 1988 r.

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za 
lokale użytkowe na (terenie gminy Budzyń.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. Prawo lokalowe (Dz. U. Nr 30, poz. 165 z 1987 r. 
— tekst jednolity) oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów 
najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, poz. 
230) po wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodarcze­
go i Zaopatrzenia i Komisji Rolnictwa GRN — Gminna 
Rtada Narodowa w Budzyniu uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się stawkę bazową czynszu najmu za 1 m2 po­
wierzchni lokalu użytkowego poożonego na terenie gminy 
Budzyń dla:
a) lokali wynajmowanych na prowadzenie działalności 

statutowej organizacjom społeczno-politycznym utrzy­
mującym się wyłącznie ze składek członkowskich lub z 
dotacji w wysokości 50,— zł,

b) lokali wynajmowanych na prowadzenie rzemiosł usługo­
wych uznanych za deficytowe na terenie gmrny Budzyń: 
dekarstwo, ciesielstwo, zduństwo, studniarstwo, kaf- 
larstwo, szewstwo usługowe, kowalstwo, rymarstwo, kra­

wiectwo lekkie w wysokości 100,— zł,
c) dla pozostałych lokali użytkowych w wysokości 150,— zł.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy Bu­
dzyń.

§ 3

Traci moc uchwała Nr XXXIII/115/83 z dnia 1 październi­
ka 1983 r. Gminnej Rady Narodowej w Budzyniu w spra­
wie ustalenia bazowej stawki czynszu za lokale użytkowe 
na terenie gminy Budzyń.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni­
ku Urzędowym Województwa Pilskiego z mocą obowiązu­
jącą od dnia 1 lutego 1988 roku.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Bernard Jankowski



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 7, poz. 62, 63, 64

UCHWAŁA Nr XXII/100/88
Rady Narodowej Miasta i Gminy Wysoka

z dnia 6 kwietnia 1983 r.

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za lo­
kale użytkowe na terenie miasta i gminy Wysoka

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. — Prawo lokalowe (tekst jednolity Dz. U. Nr 30, 
poz. 165 z 1987 r.) oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów 
najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, 
poz. 230). Rada Narodowa Miasta i Gminy Wysoka uchwa­
la, co następuje:

§ 1

Ustala się ng terenie miasta i gminy Wysoka obowiązują- 
ce stawki bazowe czynszu za lokale użytkowe w wysokości:
1) . 60 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali wynajmo­

wanych na prowadzenie działalności 
statutowej organizacjom społeczno-po­
litycznym utrzymującym się wyłącznie ze 
składek członkowskich lub dotacji.

2) . 70 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali wykorzys­
tywanych na działalność oświatowo-wy­

chowawczą wynajmowane przez jednost­
ki budżetowe.

3) . 150 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali wynajmo­
wanych na działalność handlową, us­
ługową, gastronomiczną, biurową, pro­
dukcyjną, składową, warsztaty i inną.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Wysoka.

§ 3

Traci moc uchwała nr 99/XXX/1983 Rady Narodowej. Mias­
ta i Gminy w Wysokiej z dnia 26 października 1983 r. w 
sprawie ustalenia bazowej stawki czynszu za lokale użyt­
kowe na terenie Miasta i Gminy Wysoka.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pilskiego z mocą obowiązującą 
od dnia 1 lutego 1988 roku.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Tadeusz Pietrzak

63

UCHWAŁA Nr XXII/102/88
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wysokiej

z dnia 6 kwietnia 1988 r.

w sprawie nadania nazwy nowopowstałej ulicy w mieście 
Wysoka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lip- 
ca 1983 r„ o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia­
nami) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Wysokiej uch­
wala, co następuje:

§ 1

Nadaje się nazwę ulicy w mieście Wysoka „ulica Szkol­
na", położonej poprzecznie do ulicy Kościelnej i biegną­
cej do budowanej szkoły podstawowej,

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Wysoka.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega o- 
publikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil­
skiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Tadeusz Pietrzak

64

UCHWAŁA Nr XXIV/81/88
Gminnej Rady Narodowej w Wapnie 

z dnia 11 kwietnia 1988 r.

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu za lokale u- 
żytkowe na terenie gminy Wapno

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. — Prawo lokalowe (Dz. U. Nr 30, poz. 165 z 
1987 r. — tekst jednolity) oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie 
czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. 
Nr 40, poz. 230) Gminna Rada Narodowa w Wapnie uch­
wała, co następuje:

§ 1

Ustala się miesięczne stawki bazowe czynszu za lokale 
użytkowe położone na terenie gminy Wapno w wysokości: 
T. 70,— zł. za 1 m2 powierzchni za lokale wynajmowa­

ne na prowadzenie działalności statutowej organizac­
jom społeczno-politycznym utrzymującym się wyłącznie 
ze składek czonkowskich lub dotacji,

2. 150,— zł. za 1 m2 powierzchni za lokale użytkowe po­
łożone w miejscowości Wapno,

3. 100,— zł. za 1 m2 powierzchni za lokale w pozostałych 
miejscowościach.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Wapno.

§ 3

Traci moc uchwała Nr XXIX/66/83 Rady Na.rodowej Gminy 
Wapno z dnia 3 października 1983 r. w sprawie ustalenia 
stawki bazowej czynszu za lokale użytkowe na terenie gmi­
ny Wapno.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie, z dniem 1 lutego 1988 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Pilskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Czesław Grabowski



Nr 7, poz. 65, 66 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 5

65
UCHWAŁA Nr XXIV/82/83 

Gminnej Rady Narodowej w Wapnie 
z dnia 11 kwietnia 1988 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od posia­
dania psów, terminów płatności podatku i sposobu jego 
poboru.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te­
rytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia­
nami) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
Gminna Rada Narodowa w Wapnie uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się roczne stawki podatku od posiadania psów, 
należnego od osób fizycznych nie będących użytkownika­
mi gospodarstw rolnych, w wysokości:

— od pierwszego psa

— od drugiego psa

— od trzeciego i każdego

następnego

200,— zl,

1000,— zł,

3000,— zł.

§ 2

Ustala się roczne stawki podatku od posiadania psów, 
należnego od osób fizycznych prowadzących gospodarstwo 
rolne w wysokości:

— od drugiego psa — 500,— zł,

— od trzeciego i każdego

następnego — 3000,— zł.

§ 3

Opodatkowaniu nie podlegają gniazda reprodukcyjne 
psów pełnorodowodowych ras myśliwskich, zarejestrowa­
nych w Zarządzie Wojewódzkim Związku Łowieckiego. 
Podatek płatny jest corocznie bez wezwania do dnia 30 
czerwca danego roku, na rachunek Urzędu Gminy w Wap­
nie, za pośrednictwem sołtysów, poczty lub banku.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Wapno.

§ 6

Traci moc uchwala nr XI/38/80 Gminnej Rady Narodowej 
w Wapnie z dnia 23 stycznia 1986 r. w sprawie podatku 
od posiadania psów.

§ 7

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia o- 
głoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Czeslaw Grabowski

66
UCHWAŁA Nr XXIV/83/88

Gminnej Rady Narodowej w Wapnie
z dnia 11 kwietnia 1988 r.

w sprawie określenia dziennych stawek opłaty targowej 
oraz sposobu jej poboru.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lip­
ca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia­
nami) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
Gminna Rada Narodowa w Wapnie uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w następującej 
wysokości:
1. Przy sprzedaży z samochodu, przyczepy, naczepy i plat­

formy owoców i warzyw (od samochodu, przyczepy, 
platformy) — 500,—• zł

2. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, wiadra od osób:
a) handlujących zawodowo — 150,— zł
b) indywidualnych producentów

sprzedających wytwory swej
produkcji w małych ilościach — 50,— zł

c) pozostałych (zbieraczy runa
leśnego) — 50,— zł

3. Przy sprzedaży straganowej i stoiskowej
galanterii (od straganu, stoiska): — 1500,— zł

4. Przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru
(od wózka, roweru) — 100,— zt

5. Za zajęcie placu pod stoiska lub towar
przeznaczony do sprzedaży niezależnie
od branży (za plac) -— 2000,— zł

6. Za zajęcie placu na wykonanie czynności 
rzemieślniczych i usługowych
(za m2 zajętej pow.) ■— 100,— zl

7. Za zajęcie placu na prowadzenie działalności
rozrywkowej (strzelnica, karuzela) od każdego 
ustawionego obiektu za 1 dobę — 500,— zl

§ 2

Opłatę targową należy uiszczać w kasie Urzędu Gminy 
lub u sołtysów poszczególnych wsi.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Wapno.

§ 4

Traci moc uchwala Nr XI/37/86 Gminnej Rady Narodowej 
w Wapnie z dnia 23 stycznia 1986 r. w sprawie określe­
nia dziennych stawek opłaty targowej oraz sposobu jej 
poboru.

§ 5

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia o- 
głoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Czesław Grabowski



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 7, poz. 67

67
UCHWAŁA Nr XIX/89/88

Gminnej Rady Narodowej w Tarnówce
z dnia 12 kwietnia 1988 r.

w sprawie nadania nazw nowopowstałemu osiedlu i uli­
com we wsi Tarnówka

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 liip— 
ca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia­
nami) Gminna Rada Narodowa w Tarnówce po zasięgnię­
ciu opinii Komisji Przestrzegania Prawa i Porza.dku Pub­
licznego uchwala, co następuje:

§ 1

Nadaje się nazwę Osiedla 40-lecia PRL nowopowstałemu 
osiedlu położonemu we wsi Tarnówka.

§ 2

Nadaje się następujące nazwy ulicom na Osiedlu 40-le­
cia PRL:

1. Fabryczna

2. Odrodzenia PRL
3. 11-go Pułku Piechoty
4. Sportowa
5. Nowowiejska

§ 3

Szczegółowy przebieg ulic naniesiony jest na mapie ewi­
dencyjnej w skali 1 :500, stanowiącej załącznik do uch­
wały.*

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy Tar­
nówka.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega o- 
głoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskiego. 
* załącznika nie ogłasza się

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Eugeniusz Grzybek

RSW ZG Piła, zam. 788/88 600

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 17, teł. 239-39
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 15

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 57004-5018-225 Dziennik Urzędowy Wojewódzwa Pilskiego

Prenumerata roczna 600,— zł, półroczna 300,— zł
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych nu­
merów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
3 dnia po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

Cena 72 zł

ODBIORCA:


